Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

1º ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 050/2019 2 ....................................................................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................................

IMPERATRIZ, TERçA * 11 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 4

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

1º ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 050/2019

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  d  Imperatriz  –  MA;
CONTRATADO:  Oliveira  Castro  Serviços  e  Comercio  Ltda;
Objeto: Equipamentos e Material Permanente visando atender
as necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz; PRAZO: A
vigência  do  presente  contrato  fica  prorrogado  por  (noventa
dias)  dias  nos  termos  da  Lei  n.  8.666/93,  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 009/2019; REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 E
8 . 6 6 6 / 9 3 ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T A R I A :
01.001.01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos da Câmara Municipal, 4.4.90.52.00 – Equipamentos e
Material Permanente;  ANTONIO CRUZ PINTO – CHEFE DE
GABINETE DA PRESIDENCIA

Publicado por: MIZAEL DA SILVA MESQUITA
Código identificador: d3b7dcd4ae535da8cb50cef43feab339

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA;
CONTRATADO:  Araguaia  Comercio  de  Materiais  de
Expediente  Ltda.;  OBJETO:  Aquisição  de  material  de
expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal
de  Imperatriz;  PRAZO:  INÍCIO:  04.02.2020  TÉRMINO:

31.12.2020;  VALOR:  R$ 71.916,00;  PREGÃO PRESENCIAL
Nº  012/2020;  REGÊNCIA:  LEI  Nº  10.520/02  E  8.666/93;
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  01.001.01.122.0001.2002  –
Manutenção das Atividades e Projetos da Câmara Municipal,
3.3.90.30.00 –  Mat.  de Consumo;  ANTONIO CRUZ PINTO –
CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

Publicado por: MIZAEL DA SILVA MESQUITA
Código identificador: f43813f2a246f1b02123fa82e747cffa

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  Ma;
CONTRATADO:  Oliveira  Castro  Serviços  e  Comercio  Ltda;
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Imperatriz;  PRAZO:
INÍCIO:  04.02.2020  TÉRMINO:  31.12.2020;  VALOR:  R$
84.000,00; PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020; REGÊNCIA:
LEI Nº 10.520/02 E 8.666/93; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
01.001.01.122.0001.2002  –  Manutenção  das  Atividades  e
Projetos  da  Câmara  Municipal,  3.3.90.30.00  –  Mat.  de
Consumo; ANTONIO CRUZ PINTO – CHEFE DE GABINETE DA
PRESIDENCIA

Publicado por: MIZAEL DA SILVA MESQUITA
Código identificador: decbe9323ec380b61ad5cc87c795a278

IMPERATRIZ, TERçA * 11 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 4

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

JOSE CARLOS SOARES BARROS

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, TERçA * 11 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 4

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2020-02-11T06:00:23-0300